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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ZO2 d 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia <O LlPCĄ ZO2^b & .

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60 000 60 000 60 000 60 000

754

60095 Pozostała działalność 60 000 60 000 60 000 60 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

60 000

60 000

60 000

228 946

60 000

60 000

60 000

228 946

60 000

60 000

60 000

228 946

60 000

60 000

60 000

228 946

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 228 946 228 946 228 946 228 946

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

228 946

228 946

228 946

1 637 000 826 000

228 946

228 946

228 946

811 000

228 946

228 946

228 946

1 637 000 826 000

228 946

228 946

228 946

811 000
80101 Szkoły podstawowe 596 500 596 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

596 500

596 500

596 500

596 500

596 500

596 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80104 Przedszkola 229 500 219 500

Wydatki bieżące 229 500 229 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

229 500 229 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 229 500 229 500

80115 Technika 208 000 208 000
Wydatki bieżące 208 000 208 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

208 000 208 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 000 208 000

80120 Licea ogólnokształcące 483 000 483 000
Wydatki bieżące 483 000 483 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

483 000 483 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 483 000 483 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 120 000 120 000
Wydatki bieżące 120 000 120 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

120 000 120 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000 120 000

80195 Pozostała działalność 1 637 000 826 000 811 000

Wydatki bieżące 1 637 000 826 000 811 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

1 637 000 826 000 811 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 637 000 826 000 811 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
852 POMOC SPOŁECZNA 3 500 3 500 3 500 3 500

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 500 3 500 3 500 3 500
Wydatki bieżące 3 500 3 500 3 500 3 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 500 3 500 3 500 3 500

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500 3 500

3 500 3 500

855 RODZINA 59 436 59 436 59 436 59 436
85508 Rodziny zastępcze 59 436 59 436

Wydatki bieżące 59 436 59 436
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 436 59 436

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 436 59 436
Wydatki bieżące 59 436 59 436
w tym:
dotacje na zadania bieżące 59 436 59 436

Wydatki ogółem 1 988 882 889 500 1 099 382 1 988 882 889 500 1 099 382
w tym:
Wydatki bieżące 1 988 882 889 500 1 099 382 1 988 882 889 500 1 099 382
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 2oZ2>
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4-0 MPCA

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina ogółem

w tym: 
- powiat

59 436

59 436

59 436

59 436

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych ogółem 
w tym: 
- powiat

59 436

59 436

59 436

59 436

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

59 436

59 436

59 436

59 436
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 4<8^5 12.023
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4(2 LjPc^ 2*92^2,

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023 

zmiany

3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 946 228 946 228 946 228 946

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

228 946
228 946

228 946

228 946

228 946
228 946

228 946

228 946

228 946
228 946

228 946

228 946

228 946
228 946

228 946

228 946

OGÓŁEM 228 946 228 946 228 946 228 946


